МУНИЦИПАЛЫЮЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТРАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1
(МАУДО ЦСШ №1)

ПРИКАЗ

29.05.2023 № -Р
г. Наро-Фоминск

О присвоении спортивных разрядов учащимся

Согласно Единой всероссийской спортивной классификации 2022-2025г.г., Приказа
Комитета по культуре, спорту и работе с молодежью Администрации Наро-Фоминского
муниципального района № 01 -25/67-ОД от 24.03.2017 г. «Об утверждении порядка присвоения
спортивных разрядов «первый юношеский спортивный разряд», «второй юношеский
спортивный разряд», «третий юношеский спортивный разряд», квалификационной категории
спортивных судей «юный спортивный судья» муниципальными учреждениями Наро-
Фоминского муниципального района, осуществляющими спортивную подготовку»,
Протокола комиссии Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования центральная спортивная школа №1 по присвоению спортивных разрядов от
30.05.2023г., на основании представления тренера по плаванию Поморцева А.В., тренера по
эстетической гимнастики Флянку Л.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 30.05.2023 г. присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

I юношеский разряд по плаванию:

№
п/п

ФИО
спортсмена

Дата
рождения

Спортивный
клуб

Муниципальное
образование

1 Чирикова Кристина
Алексеевна 08 08.2014 МАУ ЦСШ №1 Наро-

Фоминский г.о.

III юношеский разряд по плаванию:

№
п/п

ФИО
спортсмена

Дата
рождения

Спортивный
клуб

Муниципальное
образование

1
Енаки Габриэлла
Драгомиловна

19.05.2014
МАУ ЦСШ №1 Наро-

Фоминский г.о.

2
Кузюткин Дмитрий
Анатольевич

10.06.2014
МАУ ЦСШ №1 Наро-

Фоминский г.о.

3
Мамочкин Матвей
Михайлович

05.02.2014
МАУ ЦСШ №1 Наро-

Фоминский г.о.

4 Чиканчи Макар Андреевич 16.05.2014 МАУ ЦСШ №1 Наро-
Фоминский г.о.

Исп. Инструктор-методист
Гусарова Ю Н.
8-496-345-22-89

I юношеский разряд по эстетической гимнастике:

№
п/п

ФИО Дала
рождения

Спортивный
клуб

Муниципальное
образование

1 Резниченко Екатерина
Александровна

24.01.2013
МАУ ЦСШ №1

Наро-Фоминский
г.о.

2 Хобец Елизавета
Константиновна

19.02.2013
МАУ ЦСШ№1

Наро-Фоминский
г.о.

3 Тукачёва Алиса
Алексеевна

16.11.2012
МАУ ЦСШ №1

Наро-Фоминский
г.о.

4 Щемелинина Екатерина
Дми гриевна

03.10.2013
МАУ ЦСШ№1

Наро-Фоминский
г.о.

5 Кайряк Мария Леонидовна 03.07.2014 МАУ ЦСШ №1
Наро-Фоминский
г.о.

6 Клеймиц Арина Ильинична 23.04.2014 МАУ ЦСШ№1
Наро-Фоминский
г.о.

7 Заводчикова Евдокия
.Андреевна

32.12.2012
МАУ ЦСШ №1

Наро-Фоминский
г.о.

8 Шадрова София Денисовна 05.05.2013 МАУ ЦСШ №1
Наро-Фоминский
г.о.

9 Кулаковская Виталина
Павловна

14.06.2014 МАУ ЦСШ №1
Наро-Фоминский
г.о.

10 Варданян Мария
Давидовна

02.09.2014 МАУ ЦСШ№1
Наро-Фоминский
г.о.

11 Зырянова София
Ильинична

13.08.2014 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский
г.о.

II юношеский разряд по эстетической гимнастике:

№
п/п

ФИО Дата
рождения

Спортивный
клуб

Муниципальное
образование

1 Вепренцева Алексия
Сергеевна

17.10.2015
МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский

г.о.
2

—

Иванова Елизавета
Романовна-

07.07.2015
МАУ ЦСШ№1 Наро-Фоминский

г.о.
3 Крамскова Елизавета

Дмитриевна
09.09.2015 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский

г.о.
4 Бурдинец Владислава

Алексеевна
26.05.2015 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский

г.о.
5 Каленюк Татьяна

Алексеевна
18.02.2015 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский

1 .о.
6 Каклюгина Таисия

Витальевна
14.10.2015 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский

г.о.
7 Гарганова Мария Игоревна 30.10.2014 МАУ ЦСШ№1 Наро-Фоминский

г.о.

III юношеский разряд по эстетической гимнастике:

№
п/п

ФИО Дата
рождения

Спортивный
клуб

Муниципальное
образование

Исп. Инстр} К'гор-методист
Гусарова Ю Н.
8-496-345-22-89

1 Бадалова Арина
Робертовна

06.05.2015 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский
г.о.

2 Кайгородова Полина
Сергеевна

10.07.2015 МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоминский
г.о.

3 Лящук София Дмитриевна 28.10.2015 МАУ ЦСШ №1
Наро-Фоминский
г.о.

4 Черняховская Софья
Михайловна

06.05.2015 МАУ ЦСШ№1
Наро-Фоминский
г.о.

5 Щенникова Полина
Дмитриевна

06.08.2014 МАУ ЦСШ№1 Наро-Фоминский
г.о.

2. Инструкторам-методистам, сопровождающим указанные отделения по видам спорта,
оформить документы в соответствии с действующими нормативными актами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела
(по спортивной работе) О.А. Кравцову.

Директор С.С. Ершова

Исп. Инструктор-методист
Гусарова ЮН.
8-496-345-22-89